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Interessen und Tatigkeitsschwerpunkte:

e Mentorin / Praxisanleiter AG
e CIRSAG

e Risikomanagement AG

¢ Notfallmanagement

Beruflicher Werdegang:

2003-2004
2004-2007
2007

2007-2008

2008-2009
seit 2009

Vorpraktikum, DRK Krankenhaus Alzey

Gesundheits-und Krankenpflegeausbildung, DRK Krankenhaus Alzey
Examen

Universitatsmedizin Mannheim

Klinik fur Anasthesiologie und operative Intensivmedizin

DRK Krankenhaus Alzey, Innere Medizin

DRK Krankenhaus Alzey, Intensivstation
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2011-2013 Weiterbildung zur Fachgesundheits- und Krankenpflegerin
fur Intensivpflege und Anasthesie

Krankenhaus Hetzelstift, Bildungszentrum, Neustadt an der Weinstralie

2013 Fachexamen

seit 2017 Stationsleitung Intensivstation, DRK Krankenhaus Alzey
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